

**Referat regionalt planforum**

5.mai 2021, Teams

Kystsoneplan for Namdalen og Fosen**Deltakere:**

Reprenterer/ funksjon	Navn	Tilstede
Flatanger kommune	Olav-Jørgen Bjørkås	x
Kystsoneplanen	Jan-Charister Torvik	x
Statsforvalteren	Tor Sæter	x
Statsforvalteren	Thomas Møller	x
Statsforvalteren	Thomas Aarskog	x
Statsforvalteren	Aastum, Maria	x
Statsforvalteren	Okسدøl, Aino Holst	x
Statsforvalteren	Løkken, Lars Petter	x
Statsforvalteren	Siril Hafstad	x
Statsforvalteren	Vardenær, Maia	x
Statsforvalteren	Elisabeth Varsi Stubbrud	x
Statsforvalteren	Anne Waagø-Hansen	x
Kartverket	Elling Ringdal	x
NVE	Finn Herje	x
Fiskeridirektoratet	Håkon Celius	x
Fiskeridirektoratet	Unn Jenny Utne Kvam	x
Kystverket	Børre Tenfjord	x
DirMin	Kristine Bye	x
Mattilsynet	Erik Wahl	x
Forsvarsbygg	Steinar Nilsen	x
Miljødirektoratet	Terje Domaas	x
Trøndelag fylkeskommune	Anniken Hastaklev	x
Trøndelag fylkeskommune	Albertine Vian Rekdal	x
Trøndelag fylkeskommune	Bjørn Grenne	x
Trøndelag fylkeskommune	David Berg Tuddenham	x
Trøndelag fylkeskommune	Ellen Hoel	x
Trøndelag fylkeskommune	Hauke Haptops	x
Trøndelag fylkeskommune	Leif Harald Hanssen	x
Referent, fylkeskommunen	Oddveig Hovdenak	x
Kartverket	Berit Nordtug	x
Ukjent Organisasjon	Mette Kristin Moen	x
Referat til kommunene	Leka, Nærøysund, Høylandet, Namsos, Flatanger, Osen, Åfjord og Ørland	

Møtet startet 10.00

Slutt: 11.30

Presentasjon

Presentasjon ved prosjektleder Jan-Christer Torvik lastes opp på fylkeskommunens hjemmesider sammen med referatet.

Bakgrunn

Planforum skal være en arena for dialog om plansaker, fortrinnsvis i god tid før planen blir lagt ut på høring. Etter ønske fra tiltakshavers representant kom denne saken med i planforum som en orienteringssak. Siden kystzoneplanen er en stor og viktig sak som berører mange kommuner aksepterte fylkeskommunen at saken ble presentert for sektormyndighetene, som forberedelse til høring av planen.

Konkrete avklaringer og spørsmål

Statsforvalteren

- God presentasjon i møtet, men Statsforvalteren (SF) kjenner seg ikke igjen i at det har vært god dialog med sektormyndighetene underveis. SF har vært lite involvert i fht. de konkrete disponeringene som gjøres i planen, og har derfor ikke hatt anledning til å oppfylle forventningene om å være tidlig og tydelig. Uheldig at SF heller ikke får anledning til å gi tilbakemelding i planforum.
- Taretråling: Stiller spørsmål ved at forbudssoner ikke tas inn.
- Det er sannsynlig at det vil komme innsigelser fra Statsforvalteren, slik planforslaget foreligger nå.

NVE

- Beklager at det ha vært at et så stort planmateriale blir lagt ut på høring uten en forutgående prosess med sektormyndighetene.

Forsvarsbygg, *ettersendt pga tekniske problemer.*

- Forsvarsbygg var ikke gjort kjent med planarbeidet for kystzoneplan for Fosen og Namdalen før invitasjonen til regionalt planforum. Har ikke fått planprogrammet på høring og kan ikke finne spor av denne saken i eget arkiv, har derfor ikke kunnet medvirke i planarbeidet fram til nå. Forsvaret har pågående prosesser for endring av innhold og omfang av skytefelt i sjø som vil påvirke kystzoneplan for Fosen og Namdalen.